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Aika: 04.01.2023  klo 17.30   

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21  

 

Kokoonpano ja läsnäolo: 

Pentikäinen Matti puheenjohtaja läsnä 

Airas Antti  jäsen  läsnä 
Hovi Katja  jäsen  läsnä 

Huttunen Markku jäsen  läsnä 
Jauhiainen Hilkka jäsen  läsnä 
Keränen Anne jäsen  läsnä 
Kosunen Maarit jäsen  läsnä (saapui klo 17.55) 
Kumpusalo Leena jäsen  läsnä 
Loponen Kari jäsen  läsnä 
Mankinen Marita jäsen  läsnä 

Niemelä Marjut jäsen  läsnä 
Niiranen Pekka jäsen  läsnä 
Oinonen Erkki jäsen  läsnä 
Runko Kaisa-Maria jäsen  läsnä 
Rytkönen Kari jäsen  läsnä 
Svärd Maija  jäsen  läsnä 
Turpeinen Anu jäsen  läsnä 
 

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo: 

Räsänen Eija sihteeri  läsnä 
 

1 

KOKOUKSEN AVAUS 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.  

2 

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet 

jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään neljä päivää ennen kokousta. 

Mahdollisesta kokousesteestä pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi 

puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.  

 
Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

3 

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 

 

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa. 

mailto:eija.rasanen@evl.fi
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Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää 

tarkastusajankohdasta. 
 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Antti Airas ja Katja Hovi.  Pöytäkirjantarkastajat toimivat 
 ääntenlaskijoina äänestyksissä. 
 

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään  
 nähtävillä 05.01. – 03.02.2023 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15. 
 
 

4 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista 
työjärjestykseksi. 

 
Päätös Muutetaan pykälöinti juoksevaksi § 5 alkaen. Tällä muutoksella esityslista hyväksyttiin 
 kokouksen työjärjestykseksi. 
 
5 

VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA 

 

 Kirkkojärjestyksen mukaisesti (KJ 10:12§ 9.5.2003/822/2004) seurakuntaneuvoston 
 puheenjohtajana on seurakunnan kirkkoherra ja varapuheenjohtajana neuvoston  
 toimikauden ensimmäisen ja kolmannen vuoden ensimmäisessä kokouksessa  
 keskuudestaan valitsema jäsen. 
 

Esitys Valitaan Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja vaalikauden 

2023 - 2026 vuosille 2023 ja 2024.  

Päätös Varapuheenjohtajiksi esitettiin Markku Huttusta ja Kari Rytköstä. Valinnasta äänestettiin. 

 Varapuheenjohtajaksi valittiin Markku Huttunen.  

   

6 

SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERIN VALINTA 

 

 Seurakuntaneuvosto valitsee kokoukselleen sihteerin vaalikauden 2023-2026 ajaksi. 

Esitys Puheenjohtaja ehdottaa, että valitaan Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvoston 

sihteeriksi seurakuntasihteeri Eija Räsäsen. 

Päätös Seurakuntaneuvoston sihteeriksi valittiin Eija Räsänen vaalikauden 2023-2026 ajaksi. 

  

7 

KOKOUSESTEESTÄ ILMOITTAMINEN 

 

Seurakuntaneuvosto kokoontuu joka kuukausi lukuun ottamatta heinäkuuta. Kesäkuun 

kokous varataan kalenteriin ja kokoonnutaan tarvittaessa. Kokouksen esityslista 

lähetetään jäsenille 5 vuorokautta ennen kokousta sähköpostitse 25.1.2023 kokouksesta 

lähtien Domus-asianhallintajärjestelmän kautta. Kokoukseen osallistuville edustajille 
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maksetaan kokouspalkkio. Jos seurakuntaneuvoston jäsen on estynyt osallistumaan 

kokoukseen, esteestä ilmoitetaan seurakuntaneuvoston sihteerille. 

 

Esitys Puheenjohtaja ehdottaa, että kokousesteestä on ilmoitettava toimistosihteerille heti 

 esteen tultua tietoon. Tilalle kutsutaan varajäsen saman valitsijayhdistyksen listalta. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 

  

8 

PASTORI RAIJA JOKELAN OIKAISUVAATIMUS KIRKKOHERRA MATTI PENTIKÄISEN 

VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSEEN PASTORI RAIJA JOKELAN VIRANTOIMITUSVELVOLLISUUDEN 

MUUTOKSESTA 

 
Pastori Raija Jokela on esittänyt seurakuntaneuvostolle oikaisuvaatimuksen (LIITE 1) 
kirkkoherra Matti Pentikäisen tekemästä viranhaltija päätöksestä (LIITE 2)  

 Kirkkoherra Matti Pentikäinen 
 
 
Esitys: Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto siirtää asian käsittelyn Kuopion 

evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston päätettäväksi ja 
merkitsee pastori Raija Jokelan oikaisuvaatimuksen sekä kirkkoherra Matti Pentikäisen 
laatiman vastineen tiedoksi.  

 
Päätös: Hyväksyttiin mukaan. 
 
 

9 

VIRANHOITOMÄÄRÄYSPYYNTÖ KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILLE 

 
Kallaveden seurakunnan IV seurakuntapastorin viranhaltija pastori Johanna Porkola on 
 virkavapaalla 31.12.2024 saakka kirkon ulkosuomalaistyön tehtävissä Kanadassa. 
 Viransijaisuutta on hoitanut pastori Marjukka Borgman, joka siirtyy 1.1.2023 alkaen 
 hoitamaan Kallaveden seurakunnan III seurakuntapastorin virkaa. Pastori Salla-Marika 
 Hallayö on ilmoittanut kirkkoherralle valmiutensa tulla hoitamaan IV seurakuntapastorin 
 viransijaisuutta 1.3.2023 alkaen vuoden 2024 loppuun saakka. Pastori Salla-Marika 
Hallayön ansioluettelo ja nimikirjaote liitetään seurakuntaneuvoston esityslistan liitteiksi. 
(LIITE 3 ja 4) 

 
 
Esitys:     Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto esittää viranhoitomääräyspyynnön 
 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille Salla-Marika Hallayölle Kallaveden seurakunnan 
 IV seurakuntapastorin viransijaisuuteen 1.3.2023-31.12.2024 väliselle ajalle. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esitys. 
 
 

10 

MUUT MAHDOLLISET ASIAT 

 

 Ei muita asioita. 
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11 

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA 

 

 Lähetystyön johtokunnan pöytäkirja 7/22, 2.12.2022. 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 

12 

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS 

 

 Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään12. 

13 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

  

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.32 

 

 

Matti Pentikäinen  Eija Räsänen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 

 Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 04.01.2023 
 
 
 

Antti Airas   Katja Hovi 
pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 

  


